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En poet inspirerade, närmare bestämt Aftermath

Litterär vandel?

 

 

 

 

 

 

I en tänkt bokhandel inleder en presumtiv kund ett tänkt samtal med expediten på modet. Eller försöker, ty

expediten är en kvikkjokk typ.

-Jaha, kan jag hjälpa till med något?

-Den här boken...

-Ja, det är en bok, för övrigt en realisationsvara. Präktigt och snyggt omslag, innehåller rekommenderat

minimiantal sidor.

-Kan du rekommendera boken då?

-Jo, den ger aspolut en vink om hur en annan absolut inte ska skriva, eller så kanske det skulle ge en annan

chansen att komma in i en bok, en just sådan med garanterat usla poetiska texter... vad skall skönhetsrådet

säga, för att inte tala om mamma...?

köp bokeländet och njuuut, den kostar bara 35 pistoler, nedsatt från 137:- en jämn och fin summa... den är

tunn också, passar precis att stoppa in fort under kudden om någon närapå kommer på dig med att läsa den...

när du sedan läst den så kan du låta den ligga framme, inte för tydligt bara, kanske som stöd under nåt

ojämnt bordsben eller så... många böcker förtjänar just en sådan framskjuten plats i hemmet...

ibland har jag fundrat på att såga av minst ett ben på varje möbel just för att kunna lägga läsvärda böcker på

så frappanta ställen, jag har bara int kommit till skott än, det är en sådan där brist i personligheten som det

skulle kännas juste att söka terapi för, hos allmänna arvsfonden eller vad den heter...

-Jaa, jag tror jag går hem och sover på saken.

-Jag skulle rekommendera er att köpa boken först, för att ha den tillgänglig om någon kommer på er med att

läsa den, just för att kunna skjuta in den i örngottet och på så vis ge besökaren av sovrummet en känsla av att

ni gömt en riktig dyrgrip eller en bok som borde kunna gå under namnet bestseller.

Sedan kan ni sova på saken och komma tillbaka nästa dag för att se om här finns några fler ex att lägga

vantarna på. Men sov inte för länge bara. Först till kvarn och så, ja ni känner väl till den devisen.

-Jag...

-Utmärkt, här är kvitto och en liten påse. Se här får ni ett litet bokmärke på köpet också.
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